
  
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000 
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso 

PORTARIA Nº 035/2016 – 16/08/2016. 

“NOMEIA MEMBRO EXTERNO SR. JEAN CARLOS 

AMORIM PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A 

REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

- MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

Marcelo Lima de Medeiros, Presidente da Câmara Municipal 

de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

Considerando: O oficio 051/2016 SSP/MT, que indica o SR. 

JEAN CARLOS AMORIM para supervisionar a Comissão 

Especial do concurso 01/2015. 

RESOLVE: 

  Artigo 1º - Nomear Sr. JEAN CARLOS AMORIM, para 

Comissão Especial para supervisionar e acompanhar a realização do concurso Público 001/2015 da 

Câmara Municipal de Guarantã do Norte - MT.  

Artigo 2º - Fica o Sr. JEAN CARLOS AMORIM, autorizado a 

supervisionar e acompanhar a Comissão do Concurso Público destinado à seleção de candidatos para o 

provimento dos cargos públicos existentes no quadro permanente efetivo da Câmara Municipal, 

conforme Portaria 034/2016. 

       Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

revogada as disposições em contrário, e será extinta após a homologação do Concurso Publico. 

       Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do 

Norte MT, aos dezesseis dias do mês de agosto de 2016.     

 

  Marcelo Lima de Medeiros 

Presidente da Câmara 

 

 

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 16/08/2016. 

NP. 045/2016. 

Pedro Oliveira Polipenko 

Secretário Geral de Administração 

 


